
 

  ZARZĄDZENIE 
DYREKTORA INSTYTUTU ROZRODU ZWIERZĄT I BADAŃ 

ŻYWNOŚCI PAN W OLSZTYNIE 

NR ZARZĄDZENIA: 01/06/2025 

DATA ZARZĄDZENIA: 10.06.2025 r. 

DATA WEJŚCIA W ŻYCIE 01.06.2025 r. 

W SPRAWIE: 
Powołania Rady Doświadczonych Badaczy oraz Rady Młodszych 
Badaczy 

AUTOR/RZY 
ZARZĄDZENIA 

Monika M. Kaczmarek 

STANDARD KONTROLI 
ZARZĄDCZEJ: 

3. Struktura organizacyjna 

WYKAZ ZAŁĄCZNIKÓW: - 

TREŚĆ ZARZĄDZENIA: 

 
Na podstawie § 13 Statutu Instytutu Rozrodu Zwierząt i Badań Żywności Polskiej Akademii Nauk 
w Olsztynie, w celu wzmocnienia wsparcia merytorycznego w zakresie działalności Instytutu oraz 
usprawnienia komunikacji wewnętrznej, zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

1. Powołuję Radę Doświadczonych Badaczy jako gremium doradcze i inicjatywne działające na 
rzecz rozwoju Instytutu. 

2. W skład Rady wchodzą wszyscy pracownicy Instytutu posiadający tytuł profesora lub stopień 
doktora habilitowanego, reprezentujący różne komórki organizacyjne, którzy nie pełnią funkcji 
kierowników zespołów badawczych. 

3. Członkostwo w Radzie wynika z aktualnego statusu zawodowego pracowników spełniających 
kryteria określone w ust. 2. 

4. Rada reprezentuje interesy doświadczonych badaczy, wspiera rozwój kariery i kompetencji 
członków tej grupy oraz identyfikuje kluczowe potrzeby całego środowiska naukowego 
Instytutu, mogące wpływać na jakość i zakres badań oraz atmosferę pracy. 

5. Rada inicjuje działania wzmacniające komunikację i współpracę między komórkami 
organizacyjnymi oraz wspiera integrację społeczności naukowej Instytutu. 

§ 2. 

1. Powołuję Radę Młodszych Badaczy jako gremium doradcze i inicjatywne działające na rzecz 
rozwoju Instytutu. 

2. W skład Rady wchodzą wszyscy pracownicy naukowi Instytutu przed uzyskaniem stopnia 
doktora, posiadający stopień doktora oraz pracownicy badawczo-techniczni, reprezentujący 
różne komórki organizacyjne, którzy nie pełnią funkcji kierowników zespołów badawczych 
ani laboratoriów specjalistycznych. 

3. Członkostwo w Radzie wynika z aktualnego statusu zawodowego pracowników spełniających 
kryteria określone w ust. 2. 



 

4. Rada reprezentuje interesy młodszych badaczy, wspiera ich rozwój zawodowy, inicjuje 
działania edukacyjne i integracyjne oraz ułatwia komunikację między nowymi i bardziej 
doświadczonymi członkami tej społeczności. 

5. Rada stanowi platformę wymiany doświadczeń, promuje współpracę między komórkami 
organizacyjnymi oraz wspiera działania zmierzające do poprawy jakości badań naukowych, 
środowiska pracy i kultury organizacyjnej Instytutu. 

§ 3. 
1. Rady mogą podejmować inicjatywy z własnej woli lub na wniosek Dyrektora Instytutu. 
2. Każda z Rad wyłania spośród siebie dwóch przedstawicieli pełniących rolę łączników  

w komunikacji z kierownictwem Instytutu oraz społecznością naukową Instytutu. 
3. Informacje o przedstawicielach Rad publikowane są w Intranecie Instytutu. 

§ 4. 
1. Koordynację działania obu Rad wspiera Dyrektor ds. naukowych. 
2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 czerwca 2025 r. 
 

ZATWIERDZENIE ZARZĄDZENIA: 

  

Podpis/y autora/autorów zarządzenia 
Podpis Dyrektora lub osoby 

upoważnionej 

 


	01/06/2025
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.
	§ 4.


		2025-06-10T15:03:25+0200


		2025-06-10T15:04:03+0200




